鞔州士笠徼暾罾躐龠有限公司实际攘制人

嶷于髋州△兰徽飙子股嗡有限公司股爨交羼异常渡动的

阀询回爝

杭州士兰微电子股份有限公司:

贵公司发来的《杭州士兰微电子股份有限公司关于股票交易异常

波动的问询函》已收悉,经认真自查核实,现就相关事项回复如下 :

1、 根据贵公司于 ⒛18年 9月 14日 发布的 《关于向合格投资者

公开发行公司债券获中国证监会核准的公告》(临 ⒛18041号 ):公

司已于 ⒛18年 9月 收到中国证券监督管理委员会 《关于核准杭州士

兰微电子股份有限公司向合格投资者公开发行公司债券的批复》(证

监许可[2018]1砼59号 ),公 司董事会将按照有关法律、法规和核准文

件的要求,在公司股东大会授权范围内办理本次公开发行公司债券的

相关事宜,并及时履行信息披露义务。目前,公 司债券尚未发行。

2、 除本回函列明的第一条事项以外,致 本回函出具日,本 实际

控制人不存在影响贵公司股票交易价格异常波动的重大事项,不存在

应披露而未披露的重大信息,包 括但不限于重大资产重组、发行股份、

上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事

项。

3、 本人确认:在股票异常波动期间 (3月 8日 、3月 t1日 和3月 12

口),没 有买卖过公司的股票。

特此回函

回函人 (签 字 )∶

⒛ 19年 3月 12日

貔州旁莹徼 蛲予臌猞藕暇公司舆陬髋制人

黢于腻州蛰盥擞 甑罾艘偷藕鼹公蝴艘爨突爨鑫鬻漉躜辚

阚掬 啜蠲

杭州士兰微电子股份有限公司:

贵公司发来的《杭州士兰微电子股份有限公司关于股票交易异常

波动的问询函》已收悉,经认真自查核实,现就相关事项回复如下 :

1、 根据贵公司于 ⒛18年 9月 14日 发布的 《关于向合格投资者

公开发行公司债券获中国证监会核准的公告》(悔 2O18041号 ):公

司已于 2018年 9月 收到中国证券监督管理委员会 《关于核准杭州士

兰微电子股份有限公司向合格投资者公开发行公司债券的批复》(证

监许可[2018]1459号 ),公 司董事会将按照有关法律、法规和核准文

件的要求,在 公司股东大会授权范围内办理本次公开发行公司债券的

相关事宜,并及时履行信息披露义务。目前,公 司债券尚未发行。

2、 除本回函列明的第一条事项以外,致本回函出具日,本 实际

控制人不存在影响贵公司股票交易价格异常波动的重大事项,不存在

应披露而未披露的重大信息,包 括但不限于重大资产重组、发行股份、

上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事

项。

3、 本人确认:在股票异常波动期间 (3月 8日 、3月 11日 和3月 12

日),没有买卖过公司的股票。

特此回函 !

回函人 (签字 )∶

⒛ 19年 3月 12日

貌州士芏徼魃子艘滁甯鼷公司寞际控翎人

嶷于嫉丿{忄 畲笠徽甑予黢滁嚓隈公司股巢变翳爵紫渡动酌

阀询田溺

枕州空垩徽魏子黢滁糠限公圃晏

贲公司发燕妁《杭丿l{士 兰微迦'子股份有驳公司荚于肢票交易务常

波动的问询函》已收悉”经认萁囱壹核实箩羽,就桕关事项回复如下茗

蚤、辗据夤公司于 ⒛ 18年 9月 Ⅱ 日发布的 《关于向舍格投资者

公开发行公司偾莽获中l9^讧 茳会核准的公告》(∶丨伍⒛18渊 l彳 )∶
j亠

司卩∷:L PO18午 9爿 收衤i中 丨彐讠jI羊 监督管理赉反会 《艹亍核准 ‘̌J|∷
j1

=潋
申'子 牧价有眼公司向佥格棱资者公矸发订公司债劳的批复》(i正

监订可⒈⒛18]1钙9号 )9公 司董事会将按照有羡法律、法规-和 孩准攵

件的婺求”在公司服东人会授权范围内力、曜本次公开发行公司偾菸的

棺大事宦9并及时履饣T馆 息玻露义芬。田前,公 司馈券淘朱嗡行。

'Ⅱ

除本日函列明的第一条事顼以外卩致本珂函 l奶 具 U乡 本实际

控带i丿、不存在影u向 贵公司股檗交易价格异常波动的重大事项”不存在

应技露两本披露的曾大佶患务钰丿括伫下限于鼋大资产重缀、发行廴什、

△市Ⅲ戌收岣、偾务茁绶、业务重红、资产剥离和资产注人铮蓖

'Ι

萃

Jf。

3、 本 /、 确认

日j,淡 有妥卖过

特此回涵 l

厄{硇 人 (签 字)∶

枉股票异常波动期间 (3月 8日 、3月

"日
和3月 I￡

司的股莩。

′′、      '、

勹杉饣̄

2O;9年 3月 u‘

繁墅骛鑫鏊暨鳘蝥鸯盔去盔∷
朔咳茗畲| ∷∷∷∷

豇菔∷齑∷嘉|虻奋确∷嶷
∷于癍廉∷柒∷麴∷卑瘢

∷蒎动∷的祠′匈瞬谤已镀罨 1∷ 经认藁白查核实夕蠛就相关事羽昭复如下 :

∷∷
1、 辍锯黉公司于鎏◇】8牟 9月 1萤 日笈霈的 《关于向舍播救资孝

各卉簸∷秆公帮∷镄箨∷镡∷中簿
∷
评监会∷核睥∷的∷公铥》o夥∷氵◇18=θ雠∷∷景h絷

扩簪∷簪瑗委良甚∷k羡于∷胲∷碴
∷
兢∮l{∷

=
者岱舞簸行公司儇券的批复》(证

罅 磔

黩

∷翳簸∷戎∷∷鍪餮9∴

些咩

鹭缴酊箨∷备乃∷萎2∷ 躬

貔馏囔墨锡觊掺鳎缵觊篝缟髟觊鲫籁貉鳕旄I

缪翟彳衔毵哆∷後韬躐簪∵缁钐觊觊∷锈髑鲫髯篝绍鞲绍侈铙掘

唧膨鹩蟛

龊缓鹚黟缪粞觊犟鳎鳓蠲婴鳕髑 。

乡廾钅羧纟∷仍⒋钙00^宏 亻

'豸

乡卿了後饬钧馁饣砑筠饣辂铮仿够行

Ⅲ。形乡孑

匆穷筛觞衫饣饣:豸彡俘彩皴氵
|扛
冫歹(各形嫌殇勿觞挽粥宏侈冫(彡乡镪

'杉

廴移钐钅彡'钐 |∶

夕搿独彳
'9彡

碜移I钐 彡II馊钐锦膨矽铮殇∷钐簖穆缓钐乡ζ僻歹移侈″I∫

·≈

彡彡
'彳

乡嘭了眵≈钅钐分搿搿御够衔伤燹饣拜留行饣钐饣娣鲫纰钐Ⅱ

|%咿饣∴

'〃

午搿∷铮∷彡:'饣饣饣伤饣∷

'夕 '钌

穆彩Ξ灼力∷z彳衤:`饣 彡I‰巧饣:∷∶

彳勿膨绨I碑钐 '好形勿殇杉馄卿级侈幺锦∷殍幼 -饣钙饣搿钧燕钅

彳钐Ⅱ∷

彡

/ 彡筋绨

阝彩伍

Ⅰ衍扌0Ⅱ∶

∷|〃∵ 玎杉“钐

∷彡∷

'9Ξ

多:∷∷

∶9豹 :冫:乡

午
^∶

;幻 |冖 丨Ⅱ 彡
'【'`^饣

纩形 ∶彩 彡:

''∫

饣:^,

钅:∶∶∶纩∷彡

睡

〓'

留

饣
一

名彤

人彳

〃